

RUDBÆK HOLDING ApS

Damhavevej 55
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Jan Rudbæk Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RUDBÆK HOLDING ApS
Damhavevej 55
5260 Odense S

e-mailadresse: jan@riaonline.dk

CVR-nr: 31267498
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formuepleje, primært ved besiddelse af anparter i datterselskabet Rudbæk Industri ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er et overskud på kr. 648.713, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Planen for indeværende regnskabsår 2021 er en forøgelse af indtjeningen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-4.727	-4.732
Bruttoresultat		-4.727	-4.732
Resultat af ordinær primær drift		-4.727	-4.732
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		654.725	-1.306
Øvrige finansielle omkostninger		-1.285	-741
Ordinært resultat før skat		648.713	-6.779
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		648.713	-6.779
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		654.725	-1.306
Overført resultat		-6.012	-5.473
I alt		648.713	-6.779

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.468.748	774.023
Kapitalinteresser		0	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.468.748	814.023
Anlægsaktiver i alt		1.468.748	814.023
Fremstillede varer og handelsvarer		85.000	85.000
Varebeholdninger i alt		85.000	85.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.923	28.923
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		95.000	95.000
Tilgodehavende skat		29.372	29.372
Tilgodehavender i alt		153.295	153.295
Likvide beholdninger		1.209.089	311.976
Omsætningsaktiver i alt		1.447.384	550.271
AKTIVER I ALT		2.916.132	1.364.294

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.303.748	649.023
Overført resultat		568.134	574.146
Forslag til udbytte		-100.000	
Egenkapital i alt		1.896.882	1.348.169
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		500.000	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		500.000	0
Skyldig selskabsskat		8.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.250	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.019.250	16.125
Gældsforpligtelser i alt		1.019.250	16.125
PASSIVER I ALT		2.916.132	1.364.294

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	649.023	574.146		1.348.169
Betalt udbytte				-100.000	-100.000
Årets resultat		654.725	-6.012		648.713
Egenkapital, ultimo	125.000	1.303.748	568.134	-100.000	1.896.882

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rudbæk Industri ApS, Fåborg-Midtfyn Kommune	100 %	1.141.120	367.097
Restaurant Kompasset ApS, Fåborg-Midtfyn Kommune	100 %	327.628	287.628

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering af skat	0	0
	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Selskabet er administrationsselskab og de sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser vil talmæssigt fremgå af nærværende administrationsselskabs skattemæssige opgørelse/selvangivelse for 2020.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------